
UCHWAŁA NR XXXIII/271/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomości na rzecz Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Paczkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 84 ust. 3 pkt. 2 w związku z art. 83 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 99% bonifikaty od opłaty rocznej za oddanie w trwały zarząd na rzecz 
Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Paczkowie na działalność statutową nieruchomości położnej 
w miejscowości Paczków, oznaczonej geodezyjnej nr 1173 AM-1, obręb Paczków, jednostka ewidencyjna 
Paczków-miasto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: EAA3CA60-2404-41C1-BDA8-5F5EFA3A780A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


